
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

20 лютого 2019 року 

сел. Козелець 

 

№ 557-41/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від38 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 192-210. 

2. Надати дозвіл: 

2.1. Мачачі Петру Кириловичу – в.о.старости Лихолітського 

старостинського округу випиляти  3 (три) дерева: 

- Тополя  1 (одна) шт., діаметром 0,36 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Лихолітки, 

вул.Центральна біля сільського будинку культури. 

            - Тополя 2  (дві) шт., діаметром  0,40 м.  в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, вул.  

Центральна біля сільського будинку культури. 

2.2.Сукретній Ганні Петрівні – випиляти 1 (одне) дерево: 

           - Акація 1(один) шт., діаметром 0,40 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Нєговського. 



2.3. Сафоновій Валетині Федорівні – випиляти 1 (одне) дерево: 

 - Липа 1 (одна) шт., діаметром 0,40 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою:смт. Козелець, вул. 

П.Савчука,**. 

2.4. Шевченку Сергію Івановичу, випиляти 51(п’ятдесят одне) дерево: 

- Осокір 15(пятнадцять) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Осокір 9 (дев’ять ) шт., діаметром 0,46м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Осокір 8 (сім) шт., діаметром 0,55м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

- Тополя 12 (дванадцять) шт., діаметром 0,42 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, 

машино-тракторний парк. 

- Тополя 7 (сім) шт., діаметром 0,48м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Данівка, машино-

тракторний парк. 

2.5.Усу Валерію Івановичу- в.о. старости Стависького 

старостинського округу випиляти 7 (сім) дерев: 

- Акація  7 (сім) шт., діаметром 0,20-0,30м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Ставиське, 

вул.Гагаріна. 

2.6.Степанцю Володимиру Григоровичу – в.о.старости Білейківського 

старостинського округу випиляти 8 (вісім ) дерев: 

- Клен 2 (два) шт., діаметром 1,0м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Тарасів, вул. 

Довженка,10. 

- Осика 1(одна) шт., діаметром 1,10м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Тарасів, вул. 

Довженка,10. 

- Осокір 5(п’ять) шт., діаметром 1,20м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходиться за адресою: с.Тарасів, вул. 

Довженка,10. 

2.7.Степанцю Володимиру Григоровичу – в.о.старости Білейківського 

старостинського округу провести кронування 17 (сімнадцять) дерев біля 

Тарасівського сільського клубу, де буде розміщена виборча дільниця. Дерева  

при негоді можуть пошкодити будівлю та покрівлю клубу. 

2.8.Бондаренко Вірі Харитонівні випиляти 3 (три) дерева: 

- Береза 1 (одна) шт., діаметром 0,30м., дерево аварійно небезпечне, 

знаходиться за адресою: смт.Козелець, вул.Є.Лоскота. 

           - Береза 2 (дві) шт., діаметром 0,35м., дерева аварійно небезпечні, 

знаходяться за адресою: смт.Козелець, вул.Є.Лоскота, вул.Вознесенська,**. 

2.9.Цибі Володимиру Петровичу випиляти 3 (три) дерева: 



- В’яз 2(два) шт., діаметром 0,20-0,25м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського,**. 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,60 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського,**. 

3.Петренко Євдокії Василівні випиляти 2 (два) дерева: 

- Береза 1 (одна) шт.,діаметром 0,25м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського ,**. 

- Шовковиця 1 (одна) шт., діаметром 0,50м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського ,**. 

3.1.Гатченко Олені Петрівні випиляти 3 (три) дерева: 

- Тополя 1 (одна) шт., діаметром 0,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського ,**. 

- Тополя 2 (дві) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Скрипчин, 

вул.Коцюбинського ,**. 

3.2.Санченко Ірині Володимирівні - депутату Козелецької селищної 

ради, виборчого округу № 22 випиляти 1 (одне) дерево: 

- Береза 1 (одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Лермонтова,**. 

3.3.Москалець Ользі Вікторівні випиляти 2 (два) дерева: 

- Осокір 2 (два) шт., діаметром 0,70м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул.Амосова,** 

3.4.Круглик Наталії Олексіївні – директору Лихолітської філії І-ІІст. 

Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №3 випиляти 3 (три) дерева: 

- Акація 2 (дві) шт., діаметром 0,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою:с.Лихолітки, 

вул.Центральна, на території Лихолітської ЗОШ І-ІІст. 

- Верба 1(одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Лихолітки, 

вул.Центральна, на території Лихолітської ЗОШ І-ІІст. 

3.5.Ржаніциній Ользі Григорівні – в.о.старости Патютинського 

старостинського округу випиляти 5 (п’ять) дерев: 

- Клен 2 (два) штуки, діаметром 0,70 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Будище, кладовище. 

- Осика 3 (три) шт., діаметром 1,0 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Будище, кладовище. 

3.6.Дмитренко Світлані Михайлівні – в.о. старости Пилятинського 

старостинського округу випиляти 30 (тридцять) дерев: 



- Осика 30 (тридцять) шт.,діаметром 0,20-0,22 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Пилятин, 

кладовище. 

3.7.Балашову Володимиру Олександровичу випиляти 4 (чотири) 

дерева,  

- береза 4 (чотири) діаметром 0,35-0,40м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець, 

вул. Жуковського,7. 

3.8. Боришполець Любов Миколаївні - начальнику управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту селищної ради випиляти 4(чотири) дерева: 

- Береза 3 (три) шт., діаметром 0,35 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою смт. Козелець, вул. 

Свято-Миколаївська (Журавльова) територія Козелецького ЗДО №1. 

- Тополя 1(одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою смт. Козелець, вул. 

Свято-Миколаївська (Журавльова) територія Козелецького ЗДО №1. 

3.9. Дубику Андрію Миколайовичу - в.о.старости Лемешівського 

старостинського округу випиляти 9 (дев’ять) дерев: 

- Сосна 9 (дев’ять) шт., діаметром 0,22-0,24 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с.Горбачі, 

кладовище. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 
 


